RHON 10,00 M

TECHNISCHE DATEN [TECHNICAL DATA]

Spannweite Span width

Traufhdhe Height of eaves

Firsthohe Height of the roof ridge

Dachneigung Angle of roof

Langstes Bauteil Longest component

Binderabstand Bay distance

Giebeleinteilung Gable composition

Gewicht Weight

Hauptprofil Main profile

Eckverbindung Corner connection

min. Lange min. length

max. Lange max. length

10,00 m

2,38
4,00 m

18°

5,30m

5,00m

1 Giebelstlitze 1 Gable support
7,00 kg/m?

128x70x2,5mm
4-Nut-Profil 4-slot-profile

Klappbinder Hinge connection
5,00m

unbegrenzt unlimited

4,00 m

B

238m

10,00 m

500m

500m






